Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 13 мая 2016 г.                                                                         № 27
д. Рикасиха

О признании утратившими силу постановлений местной
администрации, регулирующих вопросы противодействия коррупции

в муниципальном образовании «Приморское»

В  соответствии  с  частями  3,  4  статьи  14  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  местной
администрации,  регулирующие  вопросы  противодействия  коррупции   в
муниципальном образовании «Приморское»:

-  Постановление  местной  администрации  от  07.07.2009
№ 26 «О комиссии по противодействию коррупции»,

-  Постановление  местной  администрации  от  06.02.2012  №  3  «Об
утверждении  Методики  оценки  эффективности  внутренних  систем
выявления и профилактики коррупционных рисков»,

-  Постановление  местной  администрации  от  13.02.2013  №  5  «О
представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей
руководителей  муниципальных  бюджетных  учреждений  муниципального
образования «Приморское», и руководителями муниципальных бюджетных
учреждений  муниципального  образования  «Приморское»  сведений  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

-  Постановление  местной  администрации  от  28.03.2013№  14  «Об
утверждении  Правил  проверки  достоверности  и  полноты  сведений  о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,
представляемых  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей
руководителей  муниципальных  учреждений муниципального  образования
«Приморское», и лицами, замещающими эти должности»,

-  Постановление  местной  администрации  от  17.06.2013  №  30  «Об
утверждении Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  главы

муниципального образования, муниципальных служащих администрации и
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования и
членов их семей на странице муниципального образования «Приморское» на
официальном  информационном  сайте  администрации  МО  «Приморский
муниципальный  район»,  а  также  по  предоставлению  этих  сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2.  Настоящее  постановление  местной  администрации  подлежит
официальному  опубликованию  в  бюллетене  «Вестник  муниципального
образования  «Приморское»  и  размещению  на  официальном
информационном  сайте  администрации  муниципального  образования
«Приморское».

3. Настоящее постановление местной администрации вступает в силу по
истечении 10 дней со дня официального опубликования.

И.о. главы  муниципального образования                                     А.В. Семенова